

Årsredovisning
för
MIRA Convenience AB
559435-7211

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Persson, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för MIRA Convenience AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en obemannad butik som säljer livsmedel.

Företaget har sitt säte i Hjärtum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid bokslutstillfället indikerade balansräkningen att bolagets aktiekapital var förbrukat. Det finns dock ett bedömt marknadsvärde i bolagets lager, vilket inte fullt ut återspeglas i det bokförda värdet. För att säkerställa att bolaget inte hamnar i ett kapitalunderskott har även ägaren tillfört ett villkorat aktieägartillskott om 30.000kr efter balansdagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	1 914	470
Resultat efter finansiella poster	-105	-146
Soliditet (%)	-2,9	6,7

Omsättningen har ökat med 171% jämfört med föregående år. Företaget startade sommaren 2024 så en stigande omsättning andra året är att vänta då butiken blivit mer etablerad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 000	-146 110	28 890
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-146 110	146 110	0
Erhållna aktieägartillskott		68 000		68 000
Årets resultat			-104 824	-104 824
Belopp vid årets utgång	25 000	71 890	-104 824	-7 934

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 218.000 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	71 890
årets förlust	-104 824
	-32 934

behandlas så att

i ny räkning överföres

-32 934

-32 934

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-05-25
-2023-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 913 784	470 141
Övriga rörelseintäkter		477	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 914 261	470 141

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 412 077	-364 113
Övriga externa kostnader		-559 611	-235 595
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 607	-7 219
Summa rörelsekostnader		-1 993 295	-606 927
Rörelseresultat		-79 034	-136 786

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		260	336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 050	-9 660
Summa finansiella poster		-25 790	-9 324
Resultat efter finansiella poster		-104 824	-146 110

Resultat före skatt -104 824 -146 110

Årets resultat -104 824 -146 110

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	79 209	100 816
Summa materiella anläggningstillgångar		79 209	100 816
Summa anläggningstillgångar		79 209	100 816
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		150 568	178 591
Summa varulager		150 568	178 591
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 915	11 987
Övriga fordringar		201	4 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 199
Summa kortfristiga fordringar		8 116	29 198
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 242	119 656
Summa kassa och bank		38 242	119 656
Summa omsättningstillgångar		196 926	327 445
SUMMA TILLGÅNGAR		276 135	428 261

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 890	150 000
Årets resultat		-104 824	-146 110
Summa fritt eget kapital		-32 934	3 890
Summa eget kapital		-7 934	28 890
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		174 381	190 480
Summa långfristiga skulder		174 381	190 480
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	59 520
Leverantörsskulder		75 282	68 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 194	15 497
Övriga skulder		212	65 640
Summa kortfristiga skulder		109 688	208 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		276 135	428 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-25 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 035	
Inköp		108 035
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 035	108 035
Årets avskrivningar	-14 403	-7 219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 403	-7 219
Utgående redovisat värde	93 632	100 816

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	78 381	0
	78 381	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 198.381 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	174 381	178 576
	174 381	178 576
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 000	71 424
	24 000	71 424

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linda Magnusson, L&M Ekonomikonsult i Väst AB

Hjärtum 2025-06-09

Rikard Persson
Rikard Persson